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UNIVERSIDAD  Direccion de Investigacion

MAYOR ~COMITE DE BIOETICA

para espiritus emprendedores

CALENDARIO DE REUNIONES CBB 2020

FECHA LiMITE DE

RECEPCION DE

PROTOCOLOS

03-01-2020 Enero 8
17-01-2020 22
28-02-2020 Marzo

13-03-2020

27-03-2020

10-04-2020
24-04-2020

08-05-2020 Mayo
22-05-2020

05-06-2020 Junio 10
19-06-2020 24
03-07-2020 Julio 08
17-07-2020 22
31-07-2020 Agosto 05
14-08-2020 19
28-08-2020 Septiembre 02
11-09-2020 23
02-10-2020 Octubre 07
16-10-2020 21
30-10-2020 Noviembre 04
13-11-2020 18

27-11-2020 Diciembre 02
11-12-2020 16
24-12-2020 30




